П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
от	15.04.2013г.        				                               № 236
с. К е м л я

О внесение изменения в Перечень муниципального имущества
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, утвержденного постановлением администрации
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
от 19.06.2009 г. № 326

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  утвержденного  постановлением администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от  19.06.2009 г. № 326 «Об утверждении положения «О порядке формирования перечня муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» и Перечня муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 	предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», исключив из Перечня следующие объекты учета:
- административное здание, нежилое 2-х этажное, общей площадью 307,3 кв.м., расположенное  по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, № 33;
[bookmark: _GoBack]- административное здание, нежилое 2-х этажное, общей площадью 544,40 кв.м., расположенное по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, № 54;
- Ичалковский районный дом культуры 3 помещения (на первом этаже) площадью 120 кв.м., расположенные по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, № 41.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Ичалковского муниципального района  С.А. Четвергова.

Глава администрации
Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия 				                                    В.Г. Дмитриева

 Новикова Н.А.
 2-15-75